Com fundamento no inciso VI, do artigo 43, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, a proposta da empresa
MARCELA  MAGDA DE LIMA  - EIRELI, inscrita no CNPJ N° 06.970.841/0001-08,  sediada na Rua Dom Aquino Correa nº
2243/A, Bairro Dom Bosco, na cidade de Corumbá. MENOR PREÇO GLOBAL R$ 118.000,00(Cento e Dezoito  Mil Reais),
  declarada vencedora do certame licitatório na  Modalidade Pregão Presencial Ata de Registro nº 07/2022.

Corumbá/MS, em 08 de dezembro de 2022.

ROBERTO GOMES FAÇANHA

Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS